

# **LYSGAARD RECRUITMENT ApS**

Enghave 11  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

**Ruth Sloth Frederiksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           LYSGAARD RECRUITMENT ApS  
Enghave 11  
2960 Rungsted Kyst  
  
Telefonnummer: 27281182  
  
CVR-nr:                   19298000  
Regnskabsår:           01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor rekrutteringsbranchen og anden virksomhed, som efter direktionens skøn er i naturlig tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 268.771 kr., hvilket er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>506.602</b>	<b>254.008</b>
Personaleomkostninger .....		-247.933	-238.249
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>258.669</b>	<b>15.759</b>
Andre finansielle indtægter .....		320	17
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.378	-1.231
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>257.611</b>	<b>14.545</b>
Skat af årets resultat .....		11.160	-10.847
<b>Årets resultat .....</b>		<b>268.771</b>	<b>3.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		268.771	3.698
<b>I alt .....</b>		<b>268.771</b>	<b>3.698</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		30.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		288.688	163.438
Andre tilgodehavender .....		180	2.797
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>288.868</b>	<b>166.235</b>
Likvide beholdninger .....		238.436	21.907
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>527.304</b>	<b>188.142</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>557.304</b>	<b>188.142</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		230.846	-37.925
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>310.846</b>	<b>42.075</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		246.458	146.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>246.458</b>	<b>146.067</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>246.458</b>	<b>146.067</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>557.304</b>	<b>188.142</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret